ПРОТОКОЛ № 18
заседания Наблюдательного совета АУ УР «СОЛК им. Г.А. Кулаковой»

«26» декабря 2023г. г. Ижевск

Заседание Наблюдательного совета проведено в соответствии со ст. 11 Федерального
закона «Об автономных учреждениях» от 03 ноября 2006г. №174-ФЗ, пунктом 7.2.19 Устава АУ
УР «СОЛК им. Г.А. Кулаковой», зарегистрированного Межрайонной инспекцией Федеральной
налоговой службы №11 по Удмуртской Республике 07.02.2020г., с изменением в Устав АУ УР
«СОЛК им. Г.А. Кулаковой», зарегистрированным Межрайонной инспекцией Федеральной
налоговой службы №11 по Удмуртской Республике 27.07.2020г.

Члены Наблюдательного совета извещены о дате, времени и месте проведения заседания
Наблюдательного совета заблаговременно.
______В работе заседания принимают участие Члены Наблюдательного совета’

Кворум для проведения заседания имеется. Наблюдательный совет правомочен давать
заключение по вопросам повестки дня.

ФИО Должность
Аркалов Дмитрий Павлович заместитель министра по физической культуре и спорту

Удмуртской Республики, председатель наблюдательного совета
Сипко Павел Александрович заместитель министра имущественных отношений Удмуртской

Республики
Сырыгин Антон Вячеславович начальник отдела подготовки спортивных сборных команд

автономного учреждения Удмуртской Республики «Центр
спортивной подготовки сборных команд», секретарь
наблюдательного совета

Быкова Наталья Викторовна начальник службы приема и размещения автономного
учреждения Удмуртской Республики «Спортивно-
оздоровительный лыжный комплекс имени Г.А. Кулаковой»

Кислицин Вячеслав Николаевич заместитель директора муниципального бюджетного
учреждения Спортивная школа «Ижсталь», заслуженный
работник физической культуры Удмуртской Республики

Присутствующие:
- без права совещательного голоса - Попов М.В. - директор АУ УР «СОЛК им. Г.А.

Кулаковой»,

ПОВЕСТКА ДНЯ:

По 1 вопросу повестки дня слушали:
1. На рассмотрение членам наблюдательного совета представлены изменения в План

финансово-хозяйственной деятельности учреждения на 2023 год и на плановый период
2024 и 2025 год в следующем объеме;

1. ]

КФО КБК КОСЕ
У

План (руб.)
ПричинаДоход Расход

2023 год

2.01130 00011030000000000000 130 +5000,00

2.01130
84711030000000000111

266 +5000,00

Потребность в
выплате больничных
листов за декабрь
2023года

________________ Всего_________________
Решили:
1. Дать положительное заключение о внесении изменений в План финансово

хозяйственной деятельности учреждения на 2023 год на плановый период 2024 и 2025 год.

+5000,00 +5000,00

Приложение:
1. Бюллетени заочного голосования - 5 экз.

Председатель наблюдательного совета

Секретарь наблюдательного совета

Директор АУ УР «СОЛК им. Г.А. Кулаковой»

.П. Аркалов

М.В. Попов

А.В. Сырыгин

Бюллетень заочного голосования
по вопросам повестки заседания Наблюдательного совета

автономного учреждения Удмуртской Республики
«Спортивно-оздоровительный лыжный комплекс им. Г.А. Кулаковой»

№ 18 от «26» декабря 2023 года

Повестка заседания Наблюдательного совета автономного учреждения Удмуртской
Республики «Спортивно-оздоровительный лыжный комплекс им. Г.А. Кулаковой» (далее -
Наблюдательный совет):

По 1 вопросу повестки дня слушали:
1. На рассмотрение членам наблюдательного совета представлены изменения в План

финансово-хозяйственной деятельности учреждения на 2023 год и на плановый период
2024 и 2025 год в следующем объеме:

1. Поступления

КФО КБК косг
у

План (руб.)
ПричинаДоход Расход

2023 год

2.01130 00011030000000000000 130 +5000,00

2.01130
84711030000000000111

266 +5000,00

Потребность в
выплате больничных
листов за декабрь
2023года

Всего +5000,00 +5000,00

Чтобы проголосовать, поставьте какой-либо знак (X, V или другой) в квадрате напротив
вашего ответа, а также личную подпись в конце бюллетеня.

По вопросу повестки заседания знак должен стоять только в одном квадрате. При
отсугствии каких-либо знаков или при наличии знаков более чем в одном квадрате по каждому
вопросу повестки заседания член Наблюдательного совета считается не проголосовавшим по
соответствующему вопросу; при отсутствии в бюллетене личной подписи бюллетень считается
недействительным, а член Наблюдательного совета считается не принявшим участие в
голосовании Наблюдательного совета.

Предлагаемое решение по первому вопросу повестки:

Дать положительное заключение о внесении изменений в План финансово-хозяйственной
деятельности учреждения на 2023 год на плановый период 2024 и 2025 год.

Направить заключение Министерству по физической культуре и спорту Удмуртской

ЗА
А/ ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Д.П. Аркалов
Замести тель министра по физической культуре
и спорту Удмуртской Республики